文化教育学院 2024-2025 学年国家奖学金
推荐名单公示

根据长江职业学院《关于开展 2024—2025 学年国家奖学金初评

的通知》等文件精神要求，本着公开、公平、公正的原则，经过个人

申请、辅导员审核推荐、学院公开答辩，报学院国家奖学金评选领导

小组评定，确定推荐邓欣蕊、龚晓钰、王懿尧、李紫萍 4 名学生作为

文化教育学院候选人参加长江职业学院 2024-2025 学年国家奖学金

公开答辩。

现予以公示，公示时间 2025 年 10 月 11—17 日。

如有异议，请以现场反馈、书面或电话联系等方式实名向学院反

映。

受理人：陈老师

受理地点：启航楼 5 楼 507 室

受理邮箱： 13182900@qq.com

受理电话：027-87053848

                                    文化教育学院

                                  2025 年 10 月 11 日

mailto:%2013182900@qq.com